
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКУ «ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД 

368870   РД  с. Тарумовка ул. Советская – 17  тел..3-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru 

 

 

«07» мая 2018 г.                                                                                    № 19-к 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О минимальном размере оплаты труда» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 марта 2018г. №41-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере 

оплаты труда» и в соответствии с Постановлением администрации МР 

«Тарумовский район» РД от 28.04.2018г. №135 «Об установлении 

минимального размера оплаты труда МР «Тарумовский район» РД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить минимальный размер оплаты труда в ОУ и ДОУ МР 

«Тарумовский район» РД с 01.05.2018г. – 11 163 рубля в месяц. 

 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальных сайтах 

образовательных учреждений МР «Тарумовский район» РД. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

экономиста МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД 

Мирзоева Р.И. 

 

Начальник МКУ «Отдел образования» 

МР «Тарумовский район» РД                                             Михайлова Л.А 

  

 


